
 112年度流通服務統計表

大學生 碩士生 博士生 教師 職員 先修班 校內讀者 校友 附中 館際合作 民眾 未換證 校外讀者 總計

1月 4,428 543 141 160 437 0 5,709 23 0 5 36 147 211 5,920

2月 3,016 412 165 190 402 0 4,185 22 1 1 43 740 807 4,992

3月 14,873 1,274 425 390 620 0 17,582 62 4 2 150 531 749 18,331

4月 12,382 1,007 290 211 364 0 14,254 69 4 2 62 123 260 14,514

5月 17,069 1,480 424 446 494 0 19,913 86 15 0 65 153 319 20,232

6月 11,549 1,053 291 331 374 0 13,598 81 17 1 83 27 209 13,807

7月 1,493 517 131 168 276 0 2,585 91 4 1 48 250 394 2,979

8月 814 643 78 163 360 0 2,058 8 3 0 28 126 165 2,223

9月 9,775 867 280 345 324 0 11,591 65 2 0 97 304 468 12,059

10月 23,784 1,930 375 415 987 0 27,491 70 0 0 117 123 310 27,801

11月 25,326 2,275 444 551 1,757 0 30,353 45 1 0 121 117 284 30,637

12月 25,203 2,296 343 587 2,060 0 30,489 79 1 31 38 60 209 30,698

合計 149,712 14,297 3,387 3,957 8,455 0 179,808 701 52 43 888 2,701 4,385 184,193

虛擬人次

入館人次 出館人次 大門人次 B1人次 總計 網頁 臨櫃 網路

1月 5,920 5,361 5,278 2,594 7,872 70 7,942 87,837 15 6

2月 4,992 6,377 8,405 1,907 10,312 11 10,323 122,553 21 12

3月 18,331 16,958 21,013 6,197 27,210 555 27,765 112,053 44 10

4月 14,514 10,822 13,944 4,619 18,563 142 18,705 111,114 45 7

5月 20,232 16,982 21,329 6,483 27,812 245 28,057 141,456 67 2

6月 13,807 10,751 15,877 4,706 20,583 83 20,666 84,593 31 12

7月 2,979 3,120 4,344 1,101 5,445 0 5,445 86,753 23 7

8月 2,223 2,145 3,356 1,717 5,073 0 5,073 61,573 9 9

9月 12,059 13,496 21,300 6,439 27,739 316 28,055 132,055 218 10

10月 27,801 16,340 21,562 9,489 31,051 298 31,349 130,644 29 6

11月 30,637 17,443 23,231 8,338 31,569 195 31,764 156,471 44 2

12月 30,698 7,762 22,116 8,564 30,680 200 30,880 135,218 70 4

合計 184,193 127,557 181,755 62,154 243,909 2,115 246,024 1,362,320 616 87

月份
參考諮詢統計門禁統計

入館分類統計
月份

館外上課

人數

計數器 總服務

人次
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人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數

1月 540 1,741 10 19 222 903 52 112 10 19 18 44 3 15 855 2,853

2月 670 1,926 13 30 168 991 30 71 0 0 6 11 0 0 887 3,029

3月 1,459 3,726 39 68 620 3,403 39 87 1 1 26 80 1 2 2,185 7,367

4月 999 2,606 19 30 696 3,194 57 130 0 0 29 87 1 3 1,801 6,050

5月 1,125 2,701 15 37 729 4,078 51 103 1 1 44 156 7 14 1,972 7,090

6月 742 2,236 15 20 407 1,846 44 105 0 0 24 71 7 11 1,239 4,289

7月 270 887 10 15 1 12 18 60 0 0 1 1 0 0 300 975

8月 209 735 3 6 74 434 13 30 0 0 0 0 0 0 299 1,205

9月 1,080 2,717 22 35 338 2,302 44 91 0 0 9 15 0 0 1,493 5,160

10月 1,172 2,855 30 62 613 3,287 40 79 0 0 24 68 0 0 1,879 6,351

11月 1,198 2,984 18 25 913 4,882 42 107 0 0 8 26 0 0 2,179 8,024

12月 1,041 3,139 7 19 680 3,086 74 158 1 1 9 33 0 0 1,812 6,436

合計 10,505 28,253 201 366 5,461 28,418 504 1,133 13 22 198 592 19 45 16,901 58,829

碩士 博士 教師 合計 3-5F 合計 場次 人數

1月 28 12 0 40 53 53 6 17 14 566 1 11

2月 13 7 0 20 15 15 2 1 6 1,098 3 82

3月 83 67 0 150 154 154 13 24 19 5,955 5 299

4月 83 31 0 114 119 119 10 11 13 5,900 1 38

5月 117 53 3 173 170 170 14 19 14 6,501 2 107

6月 40 21 0 61 113 113 20 18 9 5,074 2 180

7月 4 11 0 15 1 1 0 0 6 365 1 31

8月 6 0 0 6 2 2 0 1 8 426 2 45

9月 27 30 0 57 60 60 13 15 33 683 5 137

10月 61 66 0 127 136 136 11 23 26 10,549 2 79

11月 58 81 0 139 182 182 14 18 23 10,598 2 11

12月 60 68 0 128 159 159 15 13 35 10,758 4 145

合計 580 447 3 1,030 1,164 1,164 118 160 206 58,473 30 1,165

圖書附件

館藏資料借出統計

合計圖書續借 視聽資料 視聽附件

校史光廊導覽

空間借出使用統計

視聽續借

研究小間
自修室

討論室
攝影棚 錄音室 數位鋼琴

微捲月份

月份

圖書資料
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筆電 相機 攝影機 投影機 耳機 附件 歸還圖書 歸還視聽 歸架期刊 新進圖書 新進視聽 新進期刊

1月 23 1 0 2 24 38 2,814 131 761 818 0 179

2月 30 0 0 2 18 35 1,320 80 287 409 0 226

3月 80 7 5 0 19 166 3,239 104 311 735 36 230

4月 52 2 4 0 21 94 2,267 85 169 449 0 85

5月 86 3 2 2 19 99 2,797 128 277 232 1 193

6月 56 0 3 0 10 46 3,592 112 280 161 0 191

7月 5 3 0 0 2 36 938 60 328 1026 61 223

8月 17 0 0 0 3 5 1,040 23 328 1480 21 228

9月 47 9 1 0 38 61 2,112 110 232 1121 0 152

10月 48 6 0 0 33 106 2,690 95 289 846 46 170

11月 40 5 0 0 19 70 2,538 105 785 1493 0 162

12月 74 6 0 1 55 79 2,613 118 233 1069 0 142

合計 558 42 15 7 261 835 27,960 1,151 4,280 9,839 165 2,181

圖書 視聽 申請數 完成數 申請數 完成數 申請數 完成數 人次 種數 人次 種數 人次 種數

1月 0 0 7 7 1 1 0 0 4 9 0 0 125 232 284

2月 4 4 3 3 0 0 0 0 4 8 0 0 216 319 125

3月 2 0 9 6 1 1 0 0 12 14 0 0 341 723 445

4月 0 0 12 7 0 0 0 0 7 14 0 0 235 502 313

5月 0 0 8 12 0 0 0 0 8 8 0 0 429 747 325

6月 0 0 9 8 1 0 0 0 5 5 0 0 203 365 176

7月 1 0 5 4 0 0 0 0 2 9 0 0 182 203 281

8月 0 0 5 6 0 0 0 0 6 11 0 0 186 208 70

9月 0 0 13 10 0 1 0 0 9 9 0 0 326 478 157

10月 0 0 13 10 1 1 0 0 17 17 0 0 218 468 303

11月 6 6 12 18 0 0 0 0 7 7 0 0 161 411 335

12月 1 1 10 12 1 2 0 0 14 14 0 0 135 364 292

合計 14 11 106 103 5 6 0 0 95 125 0 0 2,757 5,020 3,106

預約架

冊數

聲稱還書

數位設備借出統計 館藏上架統計

預約總計密庫調書
月份

編目中 協尋圖書

月份

協尋視聽 協尋附件



 112年度流通服務統計表

眷屬 附中 附工 兼任教師 退休人員 校友 學分班 民眾 合計 退證 種數 冊數
紙本延後

公開
電子授權變更 抽換

1月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2月 2 0 0 3 0 2 0 1 8 0 59 177 6 0 0

3月 0 1 0 1 0 0 0 1 3 3 0 0 0 0 0

4月 3 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0

5月 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

6月 1 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0

7月 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0

8月 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0

9月 0 0 0 2 0 1 0 3 6 2 288 864 6 0 0

10月 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

11月 1 0 0 1 0 0 0 1 3 2 0 0 0 0 0

12月 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0

合計 8 1 0 8 0 7 0 12 36 13 347 1041 12 0 0

論文繳交統計借書證申請/退證統計
月份


